СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

02.10.2015 г. № 6
О структуре Совета депутатов Землянозаимского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 21,22 Устава Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Регламента Совета депутатов,                 Совет депутатов  Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Образовать 3 постоянных комиссии Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области:

- мандатная комиссия в составе 3 депутатов;

-постоянная комиссия по социально-экономическому развитию Землянозаимского сельсовета в составе 3 депутатов;

-постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления в составе 3 депутатов.

2.Поручить постоянным комиссиям в срок до 01.11.2015г. подготовить и внести на рассмотрение сессии Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов  Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

3.Установить, что ни один депутат Совета депутатов не осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
4.Организационно-правовое и материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области осуществляется администрацией Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6.Решение опубликовать в «Бюллетене органа местного самоуправления Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области», а также разместить на официальном сайте  администрации Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Землянозаимского сельсовета                                                                               Чановского района  Новосибирской области                                                             Е.В.Фаст